
                                                    Załącznik nr 1  
                                                     do Zarządzenia Wewnętrznego 
                                                     nr 27/2023 z dnia 5.06.2023r. 
 

 
            WARTOŚĆ PAKIETU USŁUG ŚWIADCZONYCH 
 

W 
 ZESPOLE OŚRODKÓW WSPARCIA W LUBLINIE 

 
 
 
Ośrodek Wsparcia dla Osób z Niepełnosprawnością Benjamin ul. Zbożowa 22 A   - Pobyt 
całodobowy  dla osób korzystających z usług od poniedziałku do piątku 
 

Lp. Nazwa usługi w pakiecie 
Pakiet usług 

stawka na dzień 
Wartość pakietu usług 

średniomiesięczna 

1 
Usługi w zakresie rehabilitacji 
społecznej, rehabilitacji fizycznej, 
prozdrowotne, opiekuńcze 

164,88 3 627,36 

2 Wyżywienie –  
- śniadanie  
- obiad 
- kolacja 

 
4,29 

16,35 
4,30  

 
94,38 

359,70 
94,60 

3 Pokój mieszkalny 88,16 1 939,52 
4 Usługa transportowa  

( transport do lub z ośrodka  - 10 dni) 
 

54,12 541,20 

 Razem pakiet 332,10 6 656,76 

 
 
 
Ośrodek Wsparcia dla Osób z Niepełnosprawnością Benjamin ul. Zbożowa 22 A   - Pobyt 
dzienny dla osób korzystających z usług od poniedziałku do piątku 
 

Lp. Nazwa usługi w pakiecie 
Pakiet usług 

stawka na dzień 
Wartość pakietu usług 

średniomiesięczna 

1 
Usługi w zakresie rehabilitacji 
społecznej, rehabilitacji fizycznej, 
prozdrowotne, opiekuńcze 

54,96 1 209,12 

2 Wyżywienie –  
- śniadanie  
- obiad 

4,29 
16,35  

94,38 
359,70 

3 Usługa transportowa  
 

108,24 2 381,28 

 Razem pakiet 183,84 4 044,48 

 



 
Ośrodek Wsparcia dla Osób z Niepełnosprawnością Benjamin ul. Zbożowa 22 A   - Pobyt  
popołudniowo nocny dla osób korzystających z usług od poniedziałku do piątku 
 

Lp. Nazwa usługi w pakiecie 
Pakiet usług 

stawka na dzień 
Wartość pakietu usług 

średniomiesięczna 

1 
Usługi w zakresie rehabilitacji 
społecznej, rehabilitacji fizycznej, 
prozdrowotne, opiekuńcze  

109,92 2 418,24 

2 Wyżywienie –  
- śniadanie 
- kolacja 

 
4,29 

                    4,30  

 
94,38 

                         94,60 
3 Pokój mieszkalny 88,16 1 939,52 

4 Usługa transportowa ( transport do  
ośrodka) 5 dni 
 

54,12 270,60 

 Razem pakiet 260,79 4 817,34 

 
 
 
 
Obowiązuje od: 
01 lipca 2023 roku dla Pobytu dziennego, całodobowego i wsparcia popołudniowo - nocnego 
 
 
 
Sporządził:         Zatwierdził: 
 
Główny Księgowy        Dyrektor            
Ilona Górska         Anna Walczak 
 


